



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 1096/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: SERGIO RICARDO BLUMER BICICCHI

Requisição(Nº/Ano): 1095/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE
Proc. Adm: 1100/2024

Ata de Registro de Preço: NÃO

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	05.01.0927 - FIO PARALELO 2 X 1.5 MM	MT	50,0000	3,0000	3,4167	170,83
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
4729 - CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		ME		3,00	150,00	150,00
43039 - MARCELO CAMARGO DE BARROS		NENHUM		3,45	172,50	172,50
25 - LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.		LTDA		3,80	190,00	190,00
2	06.01.1276 - PINO MACHO	UNID	5,0000	3,7500	4,0833	20,42
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
4729 - CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		ME		3,75	18,75	18,75
43039 - MARCELO CAMARGO DE BARROS		NENHUM		4,20	21,00	21,00
25 - LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.		LTDA		4,30	21,50	21,50
3	06.09.0558 - SOQUETE C/ RABICHO	UNID	5,0000	3,5000	4,2000	21,00
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
25 - LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.		LTDA		3,50	17,50	17,50
43039 - MARCELO CAMARGO DE BARROS		NENHUM		4,30	21,50	21,50
4729 - CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		ME		4,80	24,00	24,00
4	06.01.0436 - LAMPADA LED BULBO 50W E27 BRANCO FRIO, BIVOLT- INMETRO COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001:2000 E ISO 14001	UNID	5,0000	27,3000	31,8167	159,08
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
43039 - MARCELO CAMARGO DE BARROS		NENHUM		27,30	136,50	136,50
25 - LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.		LTDA		31,65	158,25	158,25
4729 - CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		ME		36,50	182,50	182,50
Total por Fonte de Consulta		Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido	
43039 - MARCELO CAMARGO DE BARROS		MARCELO CAMARGO DE BARROS		(14)3848-2133	351,50	
4729 - CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		CASTROFER MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS LTDA ME		(14)3848-3349	375,25	
25 - LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.		LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.			387,25	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
RUA NOVE DE JULHO, 304 - CENTRO - ITATINGA / SP - CEP: 18690-000
CNPJ: 46.634.127/0001-63
Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 27/05/2024 10:12:27
Emitido por: Pamella de Fatima
Antunes Alves
Página 2 / 2
Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

Observação:

Total da Despesa: 322,75

Despesa por Centro de Custo:

02.17.02.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO GOVERNANCE - DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO - DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

322,75

ITATINGA, 24 de maio de 2024
